



Protokoll

Västra Näs Byalag och Hamnförenings vårmöte den 2 juni 2018.

1. Mötets öppnande

Ordföranden Jan Lindell hälsade alla välkomna och öppnade mötet.

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.

Till ordförande valdes sittande, Jan Lindell, till sekreterare valdes Anita Rosén.

3. Val av protokolljusterare.

Lina Campbell och Charlotte Ståhlberg utsågs till justerare.

4. Fastställande av dagordning.

Föreslagen dagordning godkändes.

5. Styrelsens delrapport av verksamheten samt styrelsens planer för resten av året.

Sedan årsskiftet har vi haft följande fyra aktiviteter:

Äppeldagen med rådgivning av specialist hur fruktträd ska beskäras. - Exkursion, som gick ut på att ta tillvara på markens primörer och laga lite god rätter, under ledning av Eivor Hermansson. - Valborgsfirande med nytt inslag, en mycket uppskattad vårbuffé med underhållning. - En välbesökt betonggjutning.

Kommande kända aktiviteter är:

Sedvanligt midsommarfirande i hamnen. Under andra hälften av juli blir det pic nic med underhållning av lokal artist. Vinprovning med artister. Ärtsoppekväll med underhållning. Traditionell grantändning på piren. Traditionellt julbord i december.

"Barnen & Västra Näs x 4" är en satsning på fyra barnaktiviteter under sommarlovet, som föreningen har fått sponsorspengar för av Sölvesborgs kommun.

Alla aktiviteter med datum och klockslag läggs ut på föreningens hemsida samt kommer att annonseras i god tid.

Arbetet med sjösättningsrampen blev klar i tid. Länsstyrelsen kommer att meddelas att arbetet nu är gjort.

Bredband kommer att installeras i Filéhuset den 15 juni.

6. Kassörens delrapport.

Föreningen har god ekonomi. På våra bankkonton finns 772.600 kr, varav 85.000 är påldepositioner.

Medlemsantalet är 170. Vi har tappat 8 medlemmar, men vi har fått 15 nya, varav 5 st är nygamla, d v s kommit tillbaka efter några år.

Beträffande båtplatser finns det två lediga platser vid piren och två lediga platser vid bryggorna. I båtplatskön finns för närvarande endast en medlem.

7. Övriga frågor

Arne Bengtsson tog upp frågan om gästplats för båtar. Diskuterades några olika förslag. Styrelsen tar upp denna fråga vid nästa styrelsemöte.

Gräsklippningen samt övrig tillsnyggning av föreningens mark diskuterades. Föreslogs att eventuellt köpa tjänster från kommunen. Jörgen Midander påpekade att tanken bakom höjningen av båtplatsavgiften var att föreningen bl a skulle kunna betala utomstående för gräsklippningen.

Jörgen Midander frågade vem som var miljöansvarig efter Jerry Håkansson. Eftersom ingen har den uppgiften just nu beslöts att styrelsen utser någon på nästa styrelsemöte.

På Jörgen Midanders fråga om arrendekontraktet med Siretorp 5:10, svarade ordföranden att båda parter var överens och att allt var påskrivet och klart.

Arne Bengtsson undrade vad som skall göras för att få bort slam och tång i hamnen och viken. Mats Ståhlberg kommer att ta kontakt med Hälleviks hamn för att få tips om hur de gjort.

Jörgen Midander frågade om det tidigare samarbetet och utbytet mellan hamnarna på Listerlandet fortfarande fanns. Enligt Mats Ståhlberg har det inte varit någon aktivitet på senaste tiden.

Ingrid Broberg undrade vad som ska hända med flytbryggorna. Mats Ståhlberg svarade att inget beslut ännu tagits, men att ärendet ska tas upp i styrelsen.

Mona Lindahl föreslog att akustikplattorna i taket i Filéhuset borde bytas, då ljudnivån är mycket hög när rummet är fullt av personer som samtalar med varandra. Styrelsen undersöker vad som kan göras åt detta.

I samband härmed tog Arne Bengtsson upp frågan om anskaffande av ljus- och ljudanläggning för evenemang i Filéhuset. Föreslogs att Arne, Filip Ståhlberg och någon från styrelsen går vidare med detta.

Claes Frykholm framhöll Jan Lindells ambition som ordförande och önskade styrelsen lycka till i sitt arbete.

8. Avslutning

Ordföranden tackade alla för visat intresse och förklarade mötet avslutat.



Anita Rosen, sekreterare



Lina Campbell, protokolljusterare



Charlotte Ståhlberg, protokolljusterare